








atos oficiais - EXECUtivo
Prefeitura Municipal de Castro - 19 DE maio DE 2015 - 813

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO do 

Município de Castro
10

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAMÍLIA E DESENV SOCIAL



atos oficiais - EXECUtivo
Prefeitura Municipal de Castro - 19 DE maio DE 2015 - 813

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO do 

Município de Castro
11



atos oficiais - EXECUtivo
Prefeitura Municipal de Castro - 19 DE maio DE 2015 - 813

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO do 

Município de Castro
12



atos oficiais - EXECUtivo / LEGISLATIVO
Prefeitura Municipal de Castro - 19 DE maio DE 2015 - 813

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO do 

Município de Castro
13

PODER LEGISLATIVO

ERRATA

DISPENSA Nº 005/2015

	 DATA: 19/05/2015
 
	NO  EXTRATO E TERMO DE DISPENSA Nº 005/2015, PUBLICADOS NA 
DATA DE 18/05/2015

	 ONDE SE LÊ:	 CNPJ: 05.677.629/0001-94

	 LEIA-SE: 	 	 CNPJ:  05.677.629/0004-37

PORTARIA Nº  38 /2015

      	O  Presidente da Câmara Municipal de Castro, no uso de suas atribuições 
legais,

R E S O L V E : -

	 CONCEDER  à funcionária Patrícia Santana Stockler, matrícula 34-1, promoção 
por qualificação profissional,  com acesso à referência B do nível V, da tabela constante do 
Anexo II da Lei nº 3070/2015,  com efeitos a partir de 1º de maio de 2015. 

	G abinete da Presidência, em 18 de maio de 2015.

Gerson Sutil
Presidente

PORTARIA Nº   39/2015

      	O  Presidente da Câmara Municipal de Castro, no uso de suas atribuições 
legais,

R E S O L V E : -

	 CONCEDER  à funcionária Grazielle Gomes da Silva, matrícula 67-1, conforme 
artigo 80,  § 1º e §2º da Lei Complementar nº 13/2007,  licença por motivo de doença em 
pessoa da família, pelo prazo de 30 dias,  a contar de 04 de maio de 2015. 

	G abinete da Presidência, em 18 de maio de 2015.

Gerson Sutil
Presidente


